ISRC - Classe di 
appartenenza

documentaria

ISRS - Tecnica di scrittura a penna

ISRT - Tipo di caratteri corsivo

ISRP - Posizione a tergo

ISRI - Trascrizione
Papasogli Leonardo/ Via Benedetto da Foiano 6 Firenze/ "Case a 
Cerreto Gu idi"/ Prezzo £ 150.000 (Centocinquantamila)

ISR - ISCRIZIONI

ISRC - Classe di 
appartenenza

documentaria

ISRS - Tecnica di scrittura a pennello

ISRT - Tipo di caratteri corsivo

ISRP - Posizione a tergo in basso

ISRI - Trascrizione n.332 (...)

ISR - ISCRIZIONI

ISRC - Classe di 
appartenenza